28/11/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=195328

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=195328 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5540 - Quinta-feira, 6 de Julho de 2017.

Divulgação: Quinta-feira, 6 de Julho de 2017.     Publicação: Sexta-feira, 7 de Julho de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 195328

EDITAL 012/2017
REPUBLICAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO torna público que, no dia 15/05/2017, de acordo com o que consta no
processo nº 002.323281.00.6.5867, foi cadastrado como logradouro público, dentro dos limites pertencentes ao
LOTEAMENTO CRUZEIRO, a PRAÇA QUATRO MIL SESSENTA E DOIS, com área de 7.676,16m2.

 Porto Alegre, 28 de Junho de 2017.

 JOSÉ LUIZ FERNANDES COGO, Secretário Adjunto de Urbanismo.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2137&cid=195328&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2137_ce_20170706_executivo.pdf
javascript:window.print();